

# Steen Sommerlund Holding ApS

Dampskibsvejen 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 26 03 12 81

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025

Dirigent:

.....  
Steen Sommerlund

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Steen Sommerlund Holding ApS
Adresse, postnr. by	Dampskibsvejen 20, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	26 03 12 81
Stiftet	6. marts 2001
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Steen Sommerlund
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab og investering af aktier.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 3.622 kr. mod et overskud på 53.347 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 351.704 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttotab</b>	-4.056	-3.329
	Indtægter af kapitalinteresser	8.344	13.631
	Finansielle indtægter	2.536	54.430
	Finansielle omkostninger	-10.446	-143
	<b>Resultat før skat</b>	-3.622	64.589
3	Skat af årets resultat	0	-11.242
	<b>Årets resultat</b>	-3.622	53.347
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	90.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.344	13.630
	Overført resultat	-111.966	-50.283
		-3.622	53.347

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	205.026	196.682
		<u>205.026</u>	<u>196.682</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>205.026</u>	<u>196.682</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	7.058	0
		<u>7.058</u>	<u>0</u>
5	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	138.527	167.965
		<u>138.527</u>	<u>167.965</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>6.557</u>	<u>97.641</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>152.142</u>	<u>265.606</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>357.168</u>	<u>462.288</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	38.471	30.127
	Overført resultat	88.233	200.199
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	90.000
		<u>351.704</u>	<u>445.326</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	0	10.832
	Anden gæld	5.464	6.130
		<u>5.464</u>	<u>16.962</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.464</u>	<u>16.962</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>357.168</u>	<u>462.288</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.497	250.482	0	391.979
Overført via resultatdisponering	0	13.630	-50.283	90.000	53.347
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>30.127</b>	<b>200.199</b>	<b>90.000</b>	<b>445.326</b>
Overført via resultatdisponering	0	8.344	-111.966	100.000	-3.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>38.471</b>	<b>88.233</b>	<b>100.000</b>	<b>351.704</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Steen Sommerlund Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat. Selskabsskat udgiftsføres med 22 %. Rentetillæg føres som en finansieringsomkostning.

### Balancen

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer indregnes til kostpris og måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

### Egenkapital

#### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Gældsforpligtelser**

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

##### **Dagsværdi**

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Selskabet har alene aktiver målt til dagsværdi i niveau 1 i dagsværdihierarkiet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	11.242
	<u>0</u>	<u>11.242</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2024	166.555
Kostpris 31. december 2024	166.555
Værdireguleringer 1. januar 2024	30.127
Andel af årets resultat	8.344
Værdireguleringer 31. december 2024	38.471
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>205.026</u></b>

#### Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Gram Nordic ApS	ApS	Kolding	50,00 %

#### 5 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	138.527
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-7.729
Dagsværdiniveau	1

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 en eventualforpligtelse til indbetaling af udbytteskat vedrørende udloddet udbytte besluttet i 2024. Forpligtelsen udgør 24.300 kr. plus påløbne renter. Der påhviler herover ikke selskabet eventualforpligtelser, pantsætninger m.v.

#### 7 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Steen Sommerlund	Dampskibsvejen 20, 7120 Vejle Øst

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Sommerlund

### Direktion

På vegne af: Steen Sommerlund Holding ApS

Serienummer: b0b53e08-2ae1-427c-b9b6-76819fd7ef63

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-16 09:28:04 UTC



## Steen Sommerlund

### Dirigent

På vegne af: Steen Sommerlund Holding ApS

Serienummer: b0b53e08-2ae1-427c-b9b6-76819fd7ef63

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-04-16 09:28:04 UTC



## Claus Ejning Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ceb67009-ce7c-4637-9d30-7161df9608a8

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-04-16 11:48:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.